华南理工大学2013年保送生协议书
考生        （乙方）拟报考华南理工大学，现与华南理工大学（甲方）签订协议如下：

1、乙方经华南理工大学自主选拔测试并通过学校招生领导小组审核，已被甲方确定为华南理工大学2013年保送生入围对象，最终资格以教育部“阳光高考”平台审核公布为准。
2、乙方同意被拟录取为贵校2013级_______________专业保送生，拟就读于该专业，且不提出退档要求。
3、乙方将严格遵守保送生协议，不报考其他院校并不再参加高考，若违反相关规定，一切后果由本人承担。
甲方：华南理工大学招生工作办公室         乙方（签名）：

                                         高考考生号：
                身份证号：
                           校长签名（中学盖章）：

乙方家长（签名）：

2013年 4  月  03  日                     2013年   月   日

邮寄地址：广东广州天河区五山路381号华南理工大学1号楼216招生办，邮编：510640
咨询电话：020-87110737